Accessoires de Construction  Tel : +33 1 39 33 18 60
32 rue Maurice Berteaux  Fax : +33 1 39 88 14 42
95500 LE THILLAY Page 24 E-mail : adc@adc-sas.com
FRANCE ACCESSOIRES 2020_02 www.adc-sas.com
LIGATURE EN FIL D’ACIER
Attache rapide d’armatures.
Référence
AdC
Type
Diamètre
Acier N°1
Diamètre
Acier N°2
Diamètre
Fil
Quantité
par carton
Quantité
par palette
Poids
  (mm) (mm) (mm) (U) (U) (kg/1000)
LIGATURE8/10 8/10 6 - 8 8 – 10 1.50 13 000 156 000 2.20
LIGATURE8/12 8/12 6 - 8 10 – 12 1.60 10 000 120 000 2.60
LIGATURE8/14 8/14 6 - 8 12 – 14 1.60 10 000 120 000 2.80
LIGATURE8/16 8/16 6 - 8 14 – 16 1.70 8 000 96 000 3.60
LIGATURE8/20 8/20 6 - 8 18 - 20 1.85 5 600 67 200 4.60
LIEN METALLIQUE DOUBLE
Lien métallique double pour une meilleure résistance.
Référence
AdC
Longueur
du lien
Diamètre
Fils
Quantité
par paquet
Poids
 (mm) (mm) (U) (kg/1000)
7LMD12 120 2 x 1.0 1000 1.66
FIL DE LIGATURE
Fil recuit noir en petite bobine de 200 grammes.
Référence
AdC
bobines
Diamètre
Fil
Quantité
par seau
Poids
 (gr) (mm) (U) (kg/U)
7LIGATUREFIL 200 gr 1.40 100 0.20